

W P Ł Y N Ę Ł O
do Urzędu Miejskiego w Izbicy Kuj.
dnia 24.11.2020 nr rejestru 32/2
skierowano do p. Bolesława
podpis kierującego

luty 25.11.2020
Bely

Izbica kujawska 24.11.2020 r.

004.152.4.2020

Pan Marek Śledziński
Przewodniczący Rady Gminy
w Izbicy Kujawskiej

PETYCJA

Szanowny Panie Przewodniczący Rady Gminy mieszkańcy ulicy Morelowej o numerze drogi 884 zwracają się do Pana z prośbą o wsparcie naszych starań w uwzględnieniu naszego odcinka drogi w inwestycji do której chce przystąpić gmina, dyskryminując nas wobec innych mieszkańców tego osiedla.

Pan Burmistrz w odpowiedzi na naszą petycję powołuje się na nieuregulowany stan prawny drogi o numerze ewidencyjnym 688/9 i w związku z tym twierdzi, że nie może zrealizować budowy drogi asfaltowej na odcinku nr 884. Pan Burmistrz zapomniał że nasz odcinek drogi ma być połączony z odcinkiem drogi 876 na który Gmina wyłożyła 3092920,87 publicznych pieniędzy, można również przyłączyć nasz odcinek drogi do powstających dróg o numerach 886 lub 883. Zastanawiamy się, dlaczego dla pana Burmistrza jedni mieszkańcy są ważniejsi od innych również mieszkających na tym osiedlu pracujących i płacących podatki. Nasz podatek dochodowy jest również odprowadzony na funkcjonowanie naszej Gminy.

Działki zlokalizowane przy odcinku drogi 884 są to działki, które były przez naszą Gminę sprzedawane w pierwszej kolejności tak, że domy przy tym odcinku drogi są wybudowane najwcześniej.

W naszej drodze po deszczach za każdym razem pojawiają się nowe dziury a wraz z nimi błoto. Ze względu na brak odwodnienia tłuczeń i piasek jest wymywany. Ciągłe utwardzanie generuje koszty a nie przynosi efektu. Natomiast w lecie, podczas suszy po przejechaniu samochodu unoszą się tumany kurzu, który osiada na elewacjach oraz szkodzi zdrowiu.

Pan Burmistrz nie odniósł się w odpowiedzi do artykułu Art. 32.1 Konstytucji Rzeczypospolitej Polski, który brzmi: Wszyscy są wobec prawa równi. Wszyscy mają prawo do równego traktowania przez władze publiczne.

My jako mieszkańcy którzy mieszkają przy odcinku drogi 844 nie jesteśmy równo traktowani w odniesieniu do innych mieszkańców tego osiedla.

Załączniki:

1. Petycja do Pana Burmistrza
2. Odpowiedź Pana Burmistrza
3. Skan mapygeoportala/<https://mapy.geoportala.gov.pl/imap/>